
 
 
 

Morgenfruerne  2010 
 

”Morgenfruerne” er en klub i klubben i Søllerød Golfklub. Klubben består af ca. 50  
morgenfriske damer men står meget gerne åben for nye medlemmer. Vi spiller i 1 
række. Bliver vi mange, kan vi overveje 2 rækker. 
 
Der spilles 18 hullers golf hver onsdag i sæsonen. Vi starter sæsonen den 21. april 
2010 med en 18 hullers Texas Scramble med gunstart og fælles frokost. 
 
Vi slutter sæsonen den 6. oktober  med en anden spændende matchform, fælles fro-
kost, præmieuddeling for årets matcher samt generalforsamling. 
 
Medlemsbetingelser: 
Du skal være aktivt medlem af Søllerød Golfklub, og der spilles fra max. hcp. 44 
(antal tildelte slag) 
 
Sæsonen: 
Efter startmatchen den 21. april spiller vi et varieret program: stablefordmatcher fra 
rødt eller gult teested, enkelte slagspilmatcher, Vi har et såkaldt ”birdietræ” i 
omklædningsrummet, hvor den spiller, der scorer en birdie, får lov at sætte en fugl 
(bird) op på et træ, forsynet med navn, dato og markør. Ved sæsonafslutning bliver 
”birdies” talt op, og der er præmier til alle dem, der har scoret birdies. Præmierne er 
golfbolde, højst 3 bolde pr. spiller. 
 
Vi har vores venskabsmatch mod Værløses dameklubber på hjemmebane. Vi er med 
i Pink Cup, som arrangeres sammen med Quickerne. I slutningen af august har en vi 
2 dages udflugt med overnatning til en endnu fremmed golfklub muligvis i Sverige. 
Bemærk venligst afvigelsen fra de foregående år, hvor denne udflugt fandt sted i 
begyndelsen af september. 
 
Der vil traditionen tro afvikles en Julematch med gunstart og efterfølgende frokost. 
Der vil komme nærmere opslag, når tiden nærmer sig. Den til enhver tid siddende  
matchkomité fastlægger programmet under skyldig hensyntagen til juletraditioner 
(gaver, lege o. lign.) 
 
Der vil blive matcher med præmier for nærmest hul på green, færrest puts (kun i 
slagspil), midtvejsmatchen er en stablefordmatch med sponsor, fælles frokost og 
forhåbentlig baglæns gunstart og som noget nyt spilles der den 4. august en 
Hallingtonmatch (så er der også chancer for at få points på hul 8). 



 
 
Matchprogrammet: 
Matchprogrammet vil blive lagt ud på hjemmesiden samt sat op på  morgenfruernes 
opslagstavle i omklædningsrummet. Det sidste senest 1 måned før sæsonstart. 
 
Tilmeldingslister: 
Disse vil blive sat op ca. 14 dage før en match. I tiden omkring sommerferien vil der 
være 4 tilmeldingslister, så man, inden man går på ferie, kan sikre sig en plads på 
startlisterne flere uger frem i tiden uden at skulle ulejlige komiteen med små sedler 
med ”Husk at skrive mig på….” 
 
Startlister: 
Tilmeldingslisterne bliver taget ned umiddelbart efter matchen om onsdagen ugen 
inden næste match, og en startliste bliver sat op senest den følgende søndag inden 
klokken 12.00. Starttidspunkt kan også ses på hjemmesiden www.sollerodgolf.dk 
klub i klubben/morgenfruerne. 
 
Der er 3 såkaldte ”selvstarter”matcher. Her skriver man sig selv på tilmeldingslisten 
på den tid, der passer en bedst, 
 
Matchkomitéen vil efter bedste evne sætte hold sammen, så det ikke er de samme 
spillere der spiller med hinanden hver gang. 
 
Kontingent: 
Kontingentet for hele sæsonen er uændret kr. 350,00 for en hel sæson og kr. 175,00 
for en halv sæson. Den ”gamle” ordning med at man som ”gæst” kan spille for kr. 
40,00 er afskaffet. Til gengæld kan en ”gæst” (potentielt nyt medlem) spille gratis 
en (1) gang for at danne sig et indtryk af klubben.  
 
Tilmelding sker til: 
 
Kirsten Seest senest den 31. marts 2010 
Konto i Danske Bank 1551 3719265995 
 
Husk at påføre pengeoverførslen navn, medl.nr., samt handicap (index) 
 
 
Matchkomité: 

 
Lise Holleufer                  45 50 52 80 
Rosmarie Haxthausen     45 85 45 74 
Marie-Louise Saaek         29 28 36 40 
Kirsten Seest                   26 36 26 15 

 
 
 
 


